费用明细项目中折旧及摊销和水电费金额，不影响研发费用合计金额，该追溯调

整不影响 2021 年度和 2022 年度净利润。

（4）更正现金流量表补充资料

财务报表附注“五、财务报表项目注释”之“46.现金流量表补充资料”中，

因调整背书转让用于支付材料款和工程设备款的应收票据金额、重分类预付款项

进项税额及购买长期资产相关进项税现金支付，相应调整了 2021 年度和 2022

年度“经营性应收项目的减少”、“经营性应付项目的增加”、“经营活动产生

公告编号：2024-015

的现金流量净额”，该追溯调整不影响 2021 年度和 2022 年度净利润。

（5）更正关键管理人员薪酬披露

财务报表附注“九、关联方及关联交易”之“5.关联交易情况”中，更正

2021 年度关键管理人员报酬统计金额，该追溯调整不影响 2021 年度和 2022 年

度净利润。

综上，公司董事会决定更正。

公司董事会认为，本次前期会计差错更正符合公司本次会计差错更正符合

《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《全国中小

企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》及《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司持续监管指引第 5号——财务信息更正》等相关文件的规定，更正后的财务

信息能够客观公允反映公司财务状况和经营成果，不会对公司财务报表产生重大

影响，不存在财务造假、财务内控重大缺陷等情形。本次差错更正程序合法合规，

符合公司和全体股东的利益，不存在损害公司、全体股东特别是中小股东利益的

情形。

(二)挂牌公司更正事项影响

不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

不存在对挂牌公司利润分配实施条件产生影响的情形。

不存在对挂牌公司业绩承诺实施条件产生影响的情形。

不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

不存在被调整至基础层的风险。

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率平

均不低于 6%，截至进层启动日的股本总额不少于 2000万元。

公告编号：2024-015

更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财务指标

√挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2021 年度、2022 年度财

务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

其他流动资产 1,619,014.24 387,797.08 2,006,811.32 23.95%

其他非流动资

产
1,357,452.76 -387,797.08 969,655.68 -28.57%

资产总计 394,241,044.59 0.00 394,241,044.59 0.00%

负债合计 115,089,082.25 0.00 115,089,082.25 0.00%

未分配利润 169,811,628.95 0.00 169,811,628.95 0.00%

归属于母公司

所有者权益合

计

279,151,962.34 0.00 279,151,962.34 0.00%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合

计
279,151,962.34 0.00 279,151,962.34 0.00%

加权平均净资

产收益率%（扣

非前）

18.87% 0.00% 18.87% -

加权平均净资

产收益率%（扣

非后）

17.62% 0.00% 17.62% -

营业收入 282,661,456.19 0.00 282,661,456.19 0.00%

净利润 49,376,956.76 0.00 49,376,956.76 0.00%

其中：归属于母 49,376,956.76 0.00 49,376,956.76 0.00%

公告编号：2024-015

公司所有者的

净利润（扣非

前）

其中：归属于母

公司所有者的

净利润（扣非

后）

46,117,405.66 0.00 46,117,405.66 0.00%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

销售商品、提供

劳务收到的现

金

209,081,011.60 -27,461,164.55 181,619,847.05 -13.13%

购买商品、接受

劳务支付的现

金

115,278,023.47 -18,183,019.83 97,095,003.64 -15.77%

经营活动产生

的现金流量净

额

35,083,586.05 -9,278,144.72 25,805,441.33 -26.45%

收回投资收到

的现金
278,000,000.00 20,000,000.00 298,000,000.00 7.19%

购建固定资产、

无形资产和其

他长期资产支

付的现金

20,277,064.91 -9,278,144.72 10,998,920.19 -45.76%

投资支付的现

金
263,000,000.16 20,000,000.00 283,000,000.16 7.60%

投资活动产生

的现金流量净

额

-4,021,751.52 9,278,144.72 5,256,393.20 -230.70%

项目 2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

公告编号：2024-015

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 327,397,416.08 0.00 327,397,416.08 0.00%

负债合计 83,167,736.44 0.00 83,167,736.44 0.00%

未分配利润 140,372,367.87 0.00 140,372,367.87 0.00%

归属于母公司

所有者权益合

计

244,229,679.64 0.00 244,229,679.64 0.00%

少数股东权益 0.00 0.00 0.00 0.00%

所有者权益合

计
244,229,679.64 0.00 244,229,679.64 0.00%

加权平均净资

产收益率%（扣

非前）

36.95% 0.00% 36.95% -

加权平均净资

产收益率%（扣

非后）

35.42% 0.00% 35.42% -

营业收入 302,737,899.10 0.00 302,737,899.10 0.00%

净利润 65,592,836.23 0.00 65,592,836.23 0.00%

其中：归属于母

公司所有者的

净利润（扣非

前）

65,592,836.23 0.00 65,592,836.23 0.00%

其中：归属于母

公司所有者的

净利润（扣非

后）

62,874,881.16 0.00 62,874,881.16 0.00%

少数股东损益 0.00 0.00 0.00 0.00%

销售商品、提供

劳务收到的现
205,764,363.30 -28,335,982.89 177,428,380.41 -13.77%

公告编号：2024-015

金

购买商品、接受

劳务支付的现

金

105,234,804.75 -24,199,512.17 81,035,292.58 -23.00%

经营活动产生

的现金流量净

额

28,471,445.44 -4,136,470.72 24,334,974.72 -14.53%

购建固定资产、

无形资产和其

他长期资产支

付的现金

5,989,889.99 -4,136,470.72 1,853,419.27 -69.06%

投资活动产生

的现金流量净

额

-40,942,910.52 4,136,470.72 -36,806,439.80 -10.10%

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

专项鉴证结论：无保留结论

鉴证会计师事务所：容诚会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

公司全体监事认为：本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28 号——会

计政策、会计估计变更和差错更正》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息

披露规则》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5号——财

务信息更正》等相关文件的规定；审议程序符合法律、行政法规、中国证监会的

规定和公司章程；涉及到本次会计差错更正能够更加准确地反映公司经营成果及

公告编号：2024-015

财务状况，没有损害公司和全体股东的合法权益。

五、独立董事对于本次会计差错更正的意见

经审查，独立董事认为：公司本次会计差错更正符合《企业会计准则第 28

号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司信息披露规则》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5

号——财务信息更正》等相关文件的规定，能够更加客观、公允地反映公司财务

状况和经营成果，有利于提高公司财务信息披露质量，内容及审议程序合法合规，